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RIADIACE JEDNOTKY
Séria E908

E908A001
Ridici jednotka 24VDC

« Nastavitelny ¢as 50ms az 5s

« Teplota 0 az 60 °C

« Riadiaci signal 0-10V, 4-20 mA
e Telo plast

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Material krytu

Material tela

Material tesnenia

Napajacie napétie AC / DC max.
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.

Prud max.

Spotreba

Svorky

Trieda krytia

Zat'az max.

Polyamid
Polyamid

NBR

24V

75°C

-10°C

1,1A

0,8W
Pozinkovana ocel
IP65

1100 mA
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